

.....
MILJØMINISTERIET

By- og Landskabsstyrelsen

Frede Hvelplund

Sendt per e-mail: hvelplund@plan.aau.dk

Landsplan

J.nr. BLS-145-00156

Ref. kmchr

Den 11. december 2009

Anmodning om aktindsigt i sagen om det planlagte testcenter ved Østerild Klitplantage

By- og Landskabsstyrelsen har den 7. oktober 2009 modtaget Deres anmodning om at få tilsendt screeningen til grund for udvælgelsen af placeringen af det nationale testcenter ved Østerild.

By- og Landskabsstyrelsen har den 9. oktober 2009 oplyst Dem, at screeningsmateriale vil blive lagt på styrelsens hjemmeside, herunder hvilke kriterier, som har ligget til grund for udvælgelsen.

Den 26. oktober 2009 har By- og Landskabsstyrelsen oplyst Dem linket til materialet på hjemmesiden.

Den 13. november 2009 har De anmodet om, at få tilsendt de beskrivelser/screeningsrapport, som beskriver hvilke 14 steder, det drejer sig om, og oplysninger om, hvilke fem arealer vindmølleindustrien gerne vil have indgik i arbejdet.

Den 17. november og den 3. december 2009 beder De om kvittering for arkitekt Janne Christensens modtagelse af Deres henvendelse af 13. november 2009 til samme.

Den 3. december 2009 bekræfter styrelsen for modtagelsen af Deres henvendelse af 13. november 2009 samt oplyser under henvisning til ført telefonsamtale, at der ikke foreligger en selvstændig rapport over de 14 arealer, men et notat om den proces, som er foregået. I forbindelse med besvarelsen blev Vindmølleindustriens forslag til mulige arealer, som ligeledes indgik i arbejdet, vedlagt. Det oplyses samtidig, at der vil blive udarbejdet en oversigt over de konkrete 14 arealer, som fremgår af det til screeningsnotatets kortbilag. Denne oversigt vil efterfølgende blive fremsendt.

Den 3. december 2009 har De anmodet om aktindsigt i beslutningsgrundlaget for beslutningen om udvælgelsen af Østerild Klitplantage som testområde for det planlagte testcenter for prototypemølle ved Østerild.

Den 10. december 2009 har De bedt om en kvittering for Deres aktindsigt anmodning af den 3. december 2009.

By- og Landskabsstyrelsen skal hermed kvittere for modtagelsen af Deres anmodning om aktindsigt i beslutningsgrundlaget for udvælgelsen af Østerild Klitplantage som testareal, som fremsendt den 3. december 2009.

På grund af en stor arbejdsbyrde, er det desværre ikke muligt for By- og Landskabsstyrelsen at besvare Deres anmodning inden for den i forvaltningsloven fastsatte frist på 10 dage.

By- og Landskabsstyrelsen forventer at besvare Deres henvendelse hurtigst muligt og senest med udgangen af uge 51.

Hvis du har yderligere spørgsmål, er De velkommen til at kontakte Kirsten M. Christensen på 72 54 47 05 eller på kmchr@blst.dk.

Med venlig hilsen



Kirsten M. Christensen

72544705

kmchr@blst.dk